
Об опубликовании  

списка избирательных  

участков для проведения  

выборов Губернатора 

Приморского края,  

назначенных на 10 сентября  

2023 года 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                           

пунктом 6 статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края, Решением 

Избирательной комиссии Приморского края от 14 июня 2023 года № 93/472 

«О назначении выборов Губернатора Приморского края», Уставом 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 17 января 2013 года № 103                             

«Об образовании избирательных участков, участков референдума на 

территории Уссурийского городского округа»  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Опубликовать список избирательных участков для проведения 

выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября                           

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                                        9249180

25.07.2023 2227

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

2023 года (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


